Ⅰ．臨時社員総会出欠回答（該当番号に○をお願いします。）

１. ご出席

２. 出席正会員への委任→正会員名（        ）

３. 同組織の代理人出席→出席者名（        ）

４. ご欠席（下記表決書のご記入をお願いします。）

※懇親会⇒参加 or 不参加（どちらかに〇を、会費 2千円）

Ⅱ．表決書（上記４の欠席者のみ賛否に〇をご記入下さい）

私は、2018年 12月 27日（木）に開催される (一社)東京

都トライアスロン連合 2018 年度第 1 回臨時社員総会にて付

議される議案について、以下の通り表決します。

■2018年度第 1回臨時社員総会(賛・否、どちらかに○)

第１号議案 定款変更の件（第 11章 第 41条の追加）

について  賛 ・ 否

（一社）東京都トライアスロン連合 会長 小田原 潔殿

２０１８年   月   日

所属加盟団体

正会員ご氏名(自署)

             ㊞

（注）12 月 21 日（金）までに必着にてご提出願います。

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 3-7-33-402

（一社）東京都トライアスロン連合事務局 宛

ご意見欄